1

南京审计大学文件
南审教发〔2020〕5号

关于公布南京审计大学第三批课程思政示范课

建设项目立项名单的通知

各学院、部，各部门：

全面推进课程思政建设是落实立德树人根本任务的战略举

措，是全面提高人才培养质量的重要任务，课程思政示范课建设

是我校推进课程思政建设的重要举措。根据《关于开展第三批课

程思政示范课立项建设工作的通知》，学校组织了第三批课程思政

示范课建设项目立项申报工作，经教师申报、部门推荐、学校评

审，确定《审计学通论》等 63门课程为第三批课程思政示范课立

项建设项目（附件 1），现予以公布。

项目建设周期为一年，在建设期内实行中期检查、期末验收

制度。请各单位高度重视，给予必要的经费支持，对照《江苏省

课程思政示范课程建设指标》要求，强化项目建设的组织与管理；

各项目认真开展研讨和论证，明确建设目标、任务、进程计划和

预期成果，填报建设任务书（附件 2），确保高质量完成建设任务，

取得显性成果和良好的育人效果，并为后续相关遴选申报工作打

下坚实基础。

请各学院于 10月 30 日前集中报送《 南京审计大学课程思政

2

示范课建设项目任务书》，电子档发送至 41083126@qq.com，一式

一份纸质材料报送中和楼 103，联系人：高老师，电话：8397。

附件：1. 第三批课程思政示范课立项建设项目一览表

      2. 南京审计大学“课程思政”示范课建设项目任务书

南京审计大学

2020 年 9月 29日

 南京审计大学校长办公室   2020年 9月 29日印发

	文号
	标题
	日期2